

НАДХОДЖЕННЯ
благодійної допомоги з 01.01.2021 по 31.12.2021

Назва	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
Валик 180 мм	15 шт.	44,40	666,00
Ручка для валика 8/180	8 шт.	24,30	194,40
Міні -валик	3 шт.	9,42	28,26
Ручка для валика 6/100	3 шт.	16,08	48,24
Пензель пласт. ручка	9 шт.	39,54	355,86
Пензель дерев. ручка	6 шт.	14,04	84,24
Шліфшкурка	5м	6,84	34,20
Мітла	6 шт.	55,44	332,64
Пензель-макловиця	5 шт.	55,38	276,90
Пензель круглий	5 шт.	18,06	90,30
Емаль алкідна ПФ-115П біла 2,8 кг	30 шт.	176,40	5292,00
Емаль алкідна високоякісна жовта 2,3 кг	2 шт.	306,00	612,00
Емаль алкідна ПФ-115П світло-сіра 2,8 кг	5 шт.	145,80	729,00
Емаль для підлоги червоно-коричн. – 2,3 кг	15 шт.	206,40	3096,00
Пігментний концентрат 100 мл.	3 шт.	22,80	68,40
Фарба інтер*єрна біла 14,0 кг	2 шт.	553,20	1106,40
Грунт-емаль темно-зелена 2,5 кг	2 шт.	373,20	746,40
Розріджувач універсальний 500мл	2 шт.	48,00	96,00
Викрутка 150 мм	1	38,64	38,64
Пилки для лобзика упак	2	59,40	118,80
Ліска косильна	2	34,44	68,88
Масило 2-тактне 1л	2	133,80	267,60
Доставка	1	335,00	335,00
Жалюзі у каб.106, 310, 304, ремонт дверей у їдальні	4		9000,00

Накопичувач SSD 2,5 500GB у для ноутбука у каб. 205	1 шт.	2499,00	2499,00
Мішок для буд.сміття	4	57,62	230,50
Герметик	1	89,88	89,88
Клей монтажний	2	128,26	256,51
Шпаклівка фінішна	1	161,08	161,08
Саморіз 3,5x16 уп.	1	132,30	132,30
Саморіз 3,5x25 уп.	1	153,06	153,06
Циліндр Бруно	6	164,70	988,20
Серцевина Апекс	4	282,24	1128,96
Замок врізний	1	555,06	555,06
Комплект (ручка на планці+замок+циліндр)	3	436,44	1309,32
Комплект кран-букс 13	4	227,16	908,64
Комплект кран-букс 15	4	234,06	936,24
Кран кульовий В3	4	132,18	528,72
Кран кульовий ВВ	4	136,20	544,80
Шланг	2	103,68	207,36
Шланг коротка голка	2	87,48	174,96
Шланг довга голка	2	100,98	201,96
Сифон для умивальника	2	71,94	143,88
Скоба уп.	3	21,24	63,72
Рукавички Компас пар	10	11,17	111,72
Набір свердл	1	233,62	233,62
Круг відрізний 230	2	43,20	86,40
Круг відрізний 125	4	24,84	99,36
Шліф. Круг уп.	3	44,04	132,12
Масило солідол	1	60,00	60,00
Платформа для шліф.	1	40,50	40,50
Шліфаркуш	1	19,74	19,74
Рівень	1	45,12	45,12
леза компл.	2	27,20	54,41
Леза упак.	2	18,36	36,72
Ключ розвідний	1	341,04	341,04
Викрутка пласка	2	27,46	54,91
Рукавички латекс	16	38,74	619,84
Заміна склопакету у каб. 140	1	1709,00	1709,00
Змінна насадка на швабру	5	85,44	427,20

Мішки для сміття 120л	5	116,00	580,02
Мішки для сміття 35л	12	22,90	274,75
Рукавички латекс	2	22,30	44,59
Герметик силіконовий	2	81,06	162,12
Саморіз 5x25 упаковка	1	184,98	184,98
Саморіз 5x35 упаковка	1	241,2	241,2
Дюбель упак.	2	50,04	100,08
Комплект кран-букс 2	2	252,42	504,84
Пістолет для герметика	1	107,04	107,04
Ніж 18 мм	2	46,02	92,04
Лезо 18 мм упак.	2	32,88	65,76
Лезо 25 мм упак.	2	56,4	112,8
Ніж 25 мм	1	124,38	124,38
Струбцина	1	237,96	237,96
Круг шліфувальний	5	48,96	244,8
Круг відрізний	2	48,00	96,00
Круг відрізний	2	22,86	45,72
Преднизолон Дарниця розчин	0,6 уп.	82,45	49,47
Адреналін Дарниця розчин	0,2	78,85	15,77
Килим брудозахисний у вестибюль	2	2297,00	4595,00
Аміаку розчин 10%	5	7,00	35,00
	4	7,00	28,00
	2	6,70	13,40
	1	7,50	7,50
Анальгін таблетки	2	7,90	15,80
Ацетилсаліцилова кислота табл.	3	9,00	27,00
Брильянтовий зелений розчин	3	8,15	24,45
	10	5,25	52,50
Валеріана табл.	1	40,85	40,85
Валідол 60 мг № 10	3	6,50	19,50
Вугілля активоване	5	3,20	16,00
Димедрол № 10	0,5	40,15	15,08
Корвалол 25 мл	10	16,80	168,00
Кофеїн-бензоат натрію № 10	0,3	24,15	7,25
Папаверин № 10	0,5	50,20	25,10
Перекис водню 100мл	10	4,65	46,50
Перекис водню 40мл	5	4,50	23,00
Цитрамон-Дарниця №6	20	9,50	190,00
Клавіатура	1	289,02	289,02
Миша комп'ютерна	1	268,98	268,98
Комп'ютер Артлайн для каб. 322	1	9384,00	9384,00
Саморізи, уп.	2	57,66	15,32
Євроциліндр	10	189,00	1890,00
Замок врізний	6	379,20	2275,20
Мішки для сміття уп.	20	83,73	1674,60

Назва	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
БФП EPSON XP3100	1	5460,00	5460,00